B12信息披露 Disclosure2023年1月4日 星期三 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：605399 证券简称：晨光新材 公告编号：2023-001

江西晨光新材料股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动系江西晨光新材料股份有限公司（以下简称“公司”或“晨

光新材”）实施股权激励限制性股票授予登记、实施资本公积金转增股本，以及
股东江苏皓景博瑞园林绿化工程有限公司（以下简称“皓景博瑞”）根据自身资
金需求自主决定，参与转融通出借及归还、按减持计划进行大宗交易减持，以上
因素共同导致皓景博瑞持股数量与持股比例变动，其持有公司股份比例从
6.4602%减少至4.99998%。未触及要约收购。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
● 本次权益变动后公司上述股东合计持股比例从2020年8月4日首发上

市时6.4602%下降至4.99998%，持股比例减少1.46022%。
公司于近日收到皓景博瑞发来的《简式权益变动报告书》，2020年8月4日

至2023年1月3日，皓景博瑞持股比例从6.4602%下降至4.99998%，持股比例减
少1.46022%。根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等规定，
现将有关权益变动的具体情况公告如下：

一、信息披露义务人基本情况
公司名称：江苏皓景博瑞园林绿化工程有限公司
公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）
注册地址：丹阳市皇塘镇振兴南路
注册资本：3,000万人民币
法定代表人：荆斌
成立日期：2013年04月18日
经营期限：2013年04月18日至2043年04月17日
统一社会代码：91321181066256711G
股东情况：荆斌持股80.00%；陈玉芬持股20.00%；
经营范围：一般项目：园林绿化工程施工；化工产品销售（不含许可类化工

产品）；针纺织品及原料销售；针纺织品销售（除依法须经批准的项目外，凭营业
执照依法自主开展经营活动）

通讯地址：丹阳市皇塘镇振兴南路
联系电话：13601127798
二、本次权益变动情况
（一）2021年12月14日，公司2021年限制性股票激励计划授予登记工作已

于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成，具体内容详见公司于
上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《晨光新材 2021年限制性股票激励计
划授予结果公告》（公告编号：2021-052）。本次授予登记完成后，皓景博瑞持有
公司股份数量不变，持有 11,886,840股，公司总股本从 184,000,000增加至 184,
810,000股。皓景博瑞占公司总股本的比例从6.4602%被动稀释至6.4319%。

（二）2022年6月8日，上市公司2021年年度权益分派实施完毕，以资本公积
金向全体股东每股转增 0.3股，上市公司总股本从 184,810,000增加至 240,253,
000股。皓景博瑞因上市公司2021年年度权益分派持股数量增加至15,452,892
股，占上市公司总股本的比例不变，仍为6.4319%。

（三）2022年11月4日，皓景博瑞在上海证券交易所通过大宗交易方式减持
公司股份 3,000,000股，占公司股份数量的 1.2487%，减持股份均为无限售条件
流通股，本次减持完成后，皓景博瑞持有上市公司股份比例由 6.4319%减少至
5.1832%。具体内容详见公司于2022年11月8日披露的《晨光新材股东减持股
份结果公告》（公告编号：2022-051）。

（四）股东皓景博瑞分别于2022年12月22日和2022年12月23日参与转融
通出借业务，通过证券交易平台将其所持有的公司部分无限售流通股出借给中
信证券股份有限公司，出借股份数量分别为200,000股和30,000股，占公司总股
本的0.0832%和0.0125%。前述股份已分别于2022年12月29日和2022年12月
30日完成归还。

（五）皓景博瑞分别于2022年12月29日，2023年1月3日在上海证券交易所
通过大宗交易方式减持公司股份210,000股与230,300股，分别占公司股份数量
的 0.0874%与 0.0959%。本次减持完成后，皓景博瑞持有上市公司股份减少至
4.99998%。

本次权益变动具体变动情况如下：

变 动 方
式

2021 年
股 权 激
励 计 划
被 动 稀

释

2021 年
利 润 分

配

大 宗 交
易减持

转 融 通
出借

转 融 通
出借

转 融 通
归还

大 宗 交
易减持

转 融 通
归还

大 宗 交
易减持

股份性质

无限售流通
股

无限售流通
股

无限售流通
股

无限售流通
股

无限售流通
股

无限售流通
股

无限售流通
股

无限售流通
股

无限售流通
股

变动日期

2021 年 11 月
14日

2022 年 6 月 8
日

2022 年 11 月 4
日

2022 年 12 月
22日

2022 年 12 月
23日

2022 年 12 月
29日

2022 年 12 月
29日

2022 年 12 月
30日

2023 年 1 月 3
日

持股变动前

持 股 数 量
（股）

11,886,840

11,886,840

15,452,892

12,452,892

12,252,892

12,222,892

12,422,892

12,212,892

12,242,892

持股比例

6.4602%

6.4319%

6.4319%

5.1832%

5.1000%

5.0875%

5.1708%

5.0833%

5.0958%

变动数量

-

3,566,052

-3,000,000

-200,000

-30,000

200,000

-210,000

30,000

-230,300

持股变动后

持 股 数 量
（股）

11,886,840

15,452,892

12,452,892

12,252,892

12,222,892

12,422,892

12,212,892

12,242,892

12,012,592

持股比例

6.4319%

6.4319%

5.1832%

5.1000%

5.0875%

5.1708%

5.0833%

5.0958%

4.99998%

变动比例

-0.0283%

0.0000%

-1.2487%

-0.0832%

-0.0125%

0.0832%

-0.0874%

0.0125%

-0.0959%

综上，本次权益变动完成后，皓景博瑞持股比例从2020年8月4日首发上市
时6.4602%下降至4.99998%，所持股份均为无限售条件流通股。具体如下：

股东名称

皓景博瑞

本次变动前

持股总数（股）

11,886,840

持股比例

6.4602%

本次变动后

持股总数（股）

12,012,592

持股比例

4.99998%

注：本次权益变动前的持股数量及持股比例系根据上市公司 2020年 8月 4
日首发上市时的总股本计算填写。

三、所涉及的后续事项
1、本次权益变动系公司实施股权激励限制性股票授予登记、实施资本公积

金转增股本，以及股东皓景博瑞根据自身资金需求自主决定，参与转融通出借
及归还、按减持计划进行大宗交易减持股份,以上因素共同导致皓景博瑞持股比
例与持股数量的变动。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
3、本次权益变动不涉及资金来源，未触及要约收购。
4、根据《上市公司收购管理办法》等相关规则规定，股东已编制了简式权益

变动报告书，本次权益变动详见公司同日披露的《简式权益变动报告书》。
5、目前，皓景博瑞的减持计划尚未实施完毕，公司将持续关注其股份减持

计划后续实施的进展情况，并按照相关规定要求及时履行信息披露义务。敬请
广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
江西晨光新材料股份有限公司董事会

2023年1月3日

江西晨光新材料股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司名称：江西晨光新材料股份有限公司
上市地点：上海证券交易所
股票简称：晨光新材
股票代码：605399
信息披露义务人名称：江苏皓景博瑞园林绿化工程有限公司
注册地址：丹阳市皇塘镇振兴南路
通讯地址：丹阳市皇塘镇振兴南路
股份变动性质：持股比例下降

签署日期：二〇二三年一月三日
信息披露义务人声明

一、信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券
法》”）、《上市公司收购管理办法》（以下简称“《收购管理办法》”）、《公开发行证
券的公司信息披露内容提要与格式准则第15号一一权益变动报告书》（以下简
称“《准则15 号》”）及其他相关的法律、法规和规范性文件编写本报告书。

二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其履行亦不
违反信息披露义务人公司章程或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。

三、依据《证券法》、《收购管理办法》、《准则15号》的规定，本报告书已全面
披露信息披露义务人在江西晨光新材料股份有限公司中拥有权益的股份变动
情况。

四、截止本报告书签署之日，除本报告书披露的持股信息外，信息披露义务
人没有通过任何其他方式增加或减少其在江西晨光新材料股份有限公司中拥
有权益的股份。

五、本次权益变动是根据本报告书所载明的资料进行的。信息披露义务人
没有委托或者授权其它任何人提供未在本报告书列载的信息和对本报告书做
出任何解释或者说明。

六、信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗
漏，并对真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第一节 释义
除非另有说明，以下简称在本报告书中作如下释义：

上市公司、晨光新材、公司

本报告书

《证券法》

《收购管理办法》

《准则15号》

中国证监会

交易所

元

皓景博瑞、信息披露义务人

指

指

指

指

指

指

指

指

指

江西晨光新材料股份有限公司

江西晨光新材料股份有限公司简式权益变动报告书

《中华人民共和国证券法》

《上市公司收购管理办法》

《公开发行证券的公司信息披露内容提要与格式准则第15号一一权益变动报告
书》

中国证券监督管理委员会

上海证券交易所

人民币元

江苏皓景博瑞园林绿化工程有限公司

第二节 信息披露义务人介绍
一、信息披露义务人基本情况

公司名称

注册地

法定代表人

注册资本

社会统一信用代码

公司类型

经营范围

江苏皓景博瑞园林绿化工程有限公司

丹阳市皇塘镇振兴南路

荆斌

3,000万人民币

91321181066256711G

有限责任公司（自然人投资或控股）

一般项目：园林绿化工程施工；化工产品销售（不含许可类化工产品）；针纺织品及原料销售；针
纺织品销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

成立日期

经营期限

股东情况

通讯地址

联系电话

2013年04月18日

2013年04月18日至2043年04月17日

荆斌持股80.00%；陈玉芬持股20.00%；

丹阳市皇塘镇振兴南路

13601127798

二、信息披露义务人主要负责人情况

姓名

荆斌

陈玉芬

性别

男

女

国籍

中国

中国

长期居住地

中国大陆

中国大陆

所在任职单位

江苏皓景博瑞园林绿化工程有
限公司

江苏皓景博瑞园林绿化工程有
限公司

职务

执 行 董 事 、总 经
理、法定代表人

监事

是否取得其他国家或者
地区的居留权

否

否

截至本报告书签署之日，上述人员最近五年内未受过行政处罚、刑事处罚，
没有涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

三、信息披露义务人持有、控制其他上市公司5%以上的发行在外的股份情
况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人未持有、控制其他上市公司5%以
上的发行在外的股份。

第三节 权益变动目的及持股计划
一、信息披露义务人本次权益变动目的
本次权益变动系公司实施股权激励限制性股票授予登记、实施资本公积金

转增股本方案，同时信息披露义务人基于自身资金需求通过大宗交易方式减持
公司股份、参与转融通出借业务及归还，以上因素共同导致信息披露义务人持
有公司股份比例与持股数量的变动，信息披露义务人持有公司股份比例从

6.4602%减少至4.99998%。

二、信息披露义务人在未来12个月的持股计划

信息披露义务人于2022年12月23日通过上市公司对外披露了《晨光新材

股东减持股份计划公告 》（公告编号：2022-060）。皓景博瑞自公告披露之日起

三个交易日后的6个月内通过大宗交易方式合计减持不超过1,800,000股，减持

比例不超过公司总股本的0.75%。（若减持计划实施期间，公司发生派发红利、送

红股、转增股本、自主行权、增发新股或配股等除权、除息事项，减持股份数量、

股权比例将相应进行调整。）以大宗交易方式减持的，在任意连续 90个自然日

内，减持股份的总数不超过公司股份总数的2%。

截至本报告书签署日，除上述尚未实施完毕的减持计划以外，信息披露义

务人没有其他未完成的增持或减持上市公司股份的计划，未来12个月内如有增

持或减持计划，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，及时履行信

息披露义务。

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动前持股情况

2020年8月4日，晨光新材在上海证券交易所上市，上市后晨光新材总股本

为 184,000,000 股。皓景博瑞持有晨光新材股份 11,886,840 股，持股比例为

6.4602%，为晨光新材持股5%以上股东。上述股份来源于首次公开发行前持有

的股份，并已于2021年8月4日起上市流通，均为无限售条件流通股。

二、本次权益变动的基本情况

（一）2021年12月14日，公司2021年限制性股票激励计划授予登记工作已

于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成，具体内容详见公司于

上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《晨光新材 2021年限制性股票激励计

划授予结果公告》（公告编号：2021-052）。本次授予登记完成后，皓景博瑞持有

公司股份数量不变，持有 11,886,840股，公司总股本从 184,000,000增加至 184,
810,000股。皓景博瑞占公司总股本的比例从6.4602%被动稀释至6.4319%。

（二）2022年6月8日，上市公司2021年年度权益分派实施完毕，以资本公积

金向全体股东每股转增 0.3股，上市公司总股本从 184,810,000增加至 240,253,
000股。皓景博瑞因上市公司2021年年度权益分派持股数量增加至15,452,892
股，占上市公司总股本的比例不变，仍为6.4319%。

（三）皓景博瑞于2022年11月4日，在上海证券交易所通过大宗交易方式减

持公司股份 3,000,000股，分别占公司股份数量的 1.2487%，减持股份均为无限

售条件流通股，本次减持完成后，皓景博瑞持有上市公司股份比例由6.4319%减

少至5.1832%。具体内容详见公司于2022年11月8日披露的《晨光新材股东减

持股份结果公告》（公告编号：2022-051）。

（四）股东皓景博瑞分别于2022年12月22日和2022年12月23日参与转融

通出借业务，通过证券交易平台将其所持有的公司部分无限售流通股出借给中

信证券股份有限公司，出借股份数量分别为200,000股和30,000股，分别占公司

总股本的0.0832%和0.0125%。前述股份已分别于2022年12月29日和2022年

12月30日完成归还。

（五）皓景博瑞分别于2022年12月29日，2023年1月3日在上海证券交易所

通过大宗交易方式分别减持公司股份210,000股与230,300股，分别占公司股份

数量的 0.0874%与 0.0959%。本次减持完成后，皓景博瑞持有上市公司股份减

少至4.99998%。

本次权益变动具体变动情况如下：

变动方式

2021 年 股 权
激励计划被动

稀释

2021 年 利 润
分配

大宗交易减持

转融通出借

转融通出借

转融通归还

大宗交易减持

转融通归还

大宗交易减持

股份性质

无 限 售 流
通股

无 限 售 流
通股

无 限 售 流
通股

无 限 售 流
通股

无 限 售 流
通股

无 限 售 流
通股

无 限 售 流
通股

无 限 售 流
通股

无 限 售 流
通股

变动日期

2021 年 11 月
14日

2022 年 6 月 8
日

2022年11月4
日

2022 年 12 月
22日

2022 年 12 月
23日

2022 年 12 月
29日

2022 年 12 月
29日

2022 年 12 月
30日

2023 年 1 月 3
日

持股变动前

持 股 数 量
（股）

11,886,840

11,886,840

15,452,892

12,452,892

12,252,892

12,222,892

12,422,892

12,212,892

12,242,892

持股比例

6.4602%

6.4319%

6.4319%

5.1832%

5.1000%

5.0875%

5.1708%

5.0833%

5.0958%

变动股数

-

3,566,052

-3,000,000

-200,000

-30,000

200,000

-210,000

30,000

-230,300

持股变动后

持股数量（股）

11,886,840

15,452,892

12,452,892

12,252,892

12,222,892

12,422,892

12,212,892

12,242,892

12,012,592

持股比例

6.4319%

6.4319%

5.1832%

5.1000%

5.0875%

5.1708%

5.0833%

5.0958%

4.99998%

变动比例

-0.0283%

0.0000%

-1.2487%

-0.0832%

-0.0125%

0.0832%

-0.0874%

0.0125%

-0.0959%

综上，本次权益变动完成后，皓景博瑞持股比例从2020年8月4日首发上市

时6.4602%下降至4.99998%，所持股份均为无限售条件流通股。具体如下：

股东名称

皓景博瑞

本次变动前

持股总数（股）

11,886,840

持股比例

6.4602%

本次变动后

持股总数（股）

12,012,592

持股比例

4.99998%

注：本次权益变动前的持股数量及持股比例系根据上市公司 2020年 8月 4
日首发上市时的总股本计算填写。

三、信息披露人义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

1、皓景博瑞为上市公司首次公开发行股票前股东，所持股份已于2021年8
月4日解除限售并上市流通，本次权益变动所涉股份均为无限售条件流通股。

2、截至本报告书签署之日，皓景博瑞持有公司股份 12,012,592股中 1,500,
000股为质押状态，占其持股比例的12.4869%，占上市公司的总股本0.6243%。

第五节 前6个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的内容之外，信息披露义务人在本次权益变动前6个月内

没有通过上海证券交易所交易系统买卖上市公司股票的情况。

第六节 其它重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存

在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或

者上交所依法要求信息披露义务人提供而未提供的与本次权益变动有关的其

他重大事项。

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人企业法人营业执照复印件；

2、信息披露义务人董事及其主要负责人的身份证复印件；

3、信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》。

二、备查地点

本报告书及上述备查文件备置于晨光新材证券部办公室，以供投资者查

询。

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述

或 重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：江苏皓景博瑞园林绿化工程有限公司（公章）
法定代表人：荆斌

签署日期： 年 月 日
附表

简式权益变动报告书
基本情况

上市公司名称

股票简称

信息披露义务人名称

拥有权益的股份数量变化

信息披露义务人是否为上市
公司第一大股东

权益变动方式（可多选）

信息披露义务人披露前拥有
权益的股份数量及占上市公
司已发行股份比例

本次权益变动后，信息披露义
务人拥有权益的股份数量及
变动比例

在上市公司中拥有权益的股
份变动的时间及方式

是否已充分披露资金来源

信息披露义务人是否拟于未
来12个月内继续增持/减持

信息披露义务人在此前 6 个
月是否在二级市场买卖该上
市公司股票

涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的，信息披露义务人还应当就以下内容予以说明：

控股股东或实际控制人减持
时是否存在侵害上市公司和
股东权益的问题

控股股东或实际控制人减持
时是否存在未清偿其对公司
的负债，未解除公司为其负债
提供的担保，或者损害公司利
益的其他情形

本次权益变动是否需取得批
准

是否已得到批准

江西晨光新材料股份有限公司

晨光新材

江苏皓景博瑞园林绿化工程有限
公司

增 加 ，但 持 股 比 例 减 少 √
减少 □不变，但持股人发生变
化 □
是 □ 否 √
通过证券交易所的集中交易√ 协议转让 □国有股行政划转或变更 □

间接方式转让 □
取得上市公司发行的新股 □ 执行法院裁定 □
继承 □ 赠与 □ 其他 √ （因上

市公司实施股权激励限制性股票授予登记、实施资本公积金转增股本、参与转融通出借业务及归
还，综合导致的持股数量及持股比例的变动）

股票种类：A股无限售条件流通股
持股数量：11,886,840
持股比例：6.4602%

股票种类：A股无限售条件流通股
持股数量：12,012,592（股） 持股比例：4.99998%
变动数量：增加125,752（股） 变动比例：-1.46022%
（主要系皓景博瑞因通过大宗交易的方式减持公司股份和参与转融通出借及归还，以及因上

市公司实施股权激励限制性股票授予登记和实施资本公积金转增股本，共同导致的持股数量及持
股比例的变动。）

2021年12月14日至2023年1月3日
方式：1、上市公司实施股权激励限制性股票授予登记被动稀释、2、实施资本公积金转增股本

增加持有上市公司股份数量；3、大宗交易减持；4、参与转融通出借及归还

是 □ 否 □ 不适用 √
是 √ 否 □注：信息披露义务人已披露的减持计划尚未实施完毕。若信息披露义务人
未来发生权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

是 √ 否 □

是 □ 否 □ 不适用 √

是 □ 否 □ 不适用 √

是 □ 否 □ 不适用 √
是 □ 否 □ 不适用 √

上市公司所在地

股票代码

信息披露义务人
注册地

有无一致行动人

信息披露义务人
是否为上市公司
实际控制人

江西省九江市湖口县金砂湾工业园

605399

丹阳市皇塘镇振兴南路

有 □ 无 √

是 □ 否 √

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：
1、证券代码：000823；证券简称：超声电子
2、债券代码：127026；债券简称：超声转债
3、转股价格：人民币12.62元/股
4、转股日期：2021年6月15日至2026年12月7日
5、可转债转股情况：2022年第四季度，有人民币3,600元超声转债转为公司

股份，转股数量为285股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0001%。
6、未转股可转债情况：截止2022年第四季度末，尚未转股的超声转债金额

为人民币699,704,400元，占公司可转债发行总量比例为99.9578%。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第15号一一可转换公司债券》有关规定，广东汕头超声电子股份有限公
司（以下简称“公司”）现将2022年第四季度可转换公司债券（以下简称“可转债”
或“超声转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]2781号”核准，广东汕头超声

电子股份有限公司于2020年12月8日公开发行了700万张可转换公司债券，每
张面值100元，发行总额70,000万元。

（二）可转债上市情况
经深交所“深证上〔2021〕18号”文同意，公司70,000万元可转换公司债券于

2021 年 1 月 14 日起在深交所挂牌交易，债券简称“超声转债”，债券代码
“127026”。

（三）可转债转股情况
根据相关法律法规规定和《广东汕头超声电子股份有限公司公开发行可转

换公司债券募集说明书》（以下简称“募集说明书”）规定，公司可转债自2021年
6月15日起可转换为公司股份。

（四）可转债转股价格调整情况

公司于2021年6月4日（股权登记日）实施2020年年度权益分派方案，根据
中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定以及公司募集说明书相关条
款，“超声转债”的转股价格已于 2021年 6月 7日由原来的 12.85元/股调整为
12.72元/股。调整后的转股价格于2021年6月7日生效。

公司于 2022年 6月 27日（股权登记日）实施 2021年年度权益分派方案，根
据中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定以及公司募集说明书相关
条款，“超声转债”的转股价格已于2022年6月28日由原来的12.72元/股调整为
12.62元/股。调整后的转股价格于2022年6月28日生效。

二、可转债转股及股份变动情况
2022年第四季度，“超声转债”因转股减少 36张（金额为 3,600元），转股数

量为285股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0001%；截止2022年第四
季度末，尚未转股的可转债6,997,044张（金额为699,704,400元），占公司可转债
发行总量比例为99.9578%。

2022年第四季度，公司股份变动情况如下：

股份性质

一、限售条件流通股/非流通股

高管锁定股

二、无限售条件流通股

三、总股本

本次变动前

股份数量（股）

45,488

45,488

536,943,390

536,988,878

比例（%）

0.01

0.01

99.99

100.00

本期转股增加数量
（股）

0

0

285

285

本次变动后

股份数量（股）

45,488

45,488

536,943,675

536,989,163

比例（%）

0.01

0.01

99.99

100.00

三、其他事项
投资者如需要了解“超声转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2020年 12

月 4日刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《广东汕头超声电子股份
有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。

四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》。
特此公告。

广东汕头超声电子股份有限公司
董事会

二O二三年一月三日

证券代码：000823 证券简称：超声电子 公告编号：2023-001
债券代码：127026 债券简称：超声转债

广东汕头超声电子股份有限公司
关于2022年第四季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：
今飞转债（债券代码：128056）转股期为 2019年 9月 6日至 2025年 2月 28

日，截至目前，转股价格为人民币6.68元/股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券

业务实施细则》的有关规定，浙江今飞凯达轮毂股份有限公司（以下简称“公
司”）现将2022年第四季度可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股
份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]2191号文”核准，浙江今飞凯

达轮毂股份有限公司于2019年2月28日公开发行了368万张可转换公司债券，
每张面值100元，发行总额3.68亿元人民币。本次发行的可转换公司债券向发
行人在股权登记日收市后登记在册的原股东实行优先配售，原股东优先配售后
余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网下向机构投资者配售和网上向
社会公众投资者通过深圳交易所（以下简称“深交所”）交易系统发售的方式进
行。对认购金额不足3.68亿的部分由主承销商包销。

（二）可转债上市情况
经深交所“深证上[2019]119 号”文同意，公司本次公开发行的 3.68亿元可

转换公司债券于2019年3月22日起在深交所挂牌交易，债券简称“今飞转债”，
债券代码“128056”。

本次发行的可转债的初始转股价格为6.80元/股，不低于募集说明书公告日
前 20个交易日公司A 股股票交易均价和前 1个交易日公司A 股股票交易均
价。

因公司实施了2018年度权益分派：以总股本376,550,000股为基数，向全体
股东每10股派0.18元人民币现金，“今飞转债”的转股价格调整为6.78元/股，调
整后的转股价格自2019年5月23日生效。

因公司实施了 2019年度权益分派：以权益分派股权登记日的总股本 376,
574,582股为基数，向全体股东每10股派0.16元人民币现金，“今飞转债”的转股
价格调整为6.76元/股，调整后的转股价格自2020年4月29日生效。

因公司向特定对象非公开发行人民币普通股(A股)股票93,312,582股，相关
股份已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成登记手续，本次新增股份

于 2020年 12月 15日在深圳证券交易所上市，发行价格为 6.43元/股。“今飞转
债”的转股价格调整为6.70元/股，调整后的转股价格自2020年12月15日生效。

因公司实施了 2020年度权益分派：以权益分派股权登记日的总股本 498,
813,060股为基数，向全体股东每10股派0.13元人民币现金，“今飞转债”的转股
价格调整为6.69元/股，调整后的转股价格自2021年7月5日生效。

因公司实施了 2021年度权益分派：以权益分派股权登记日的总股本 498,
819,045股减去公司回购专户股份9,703,800股后的489,115,245股为基数，向全
体股东每10股派0.15元人民币现金，“今飞转债”的转股价格调整为6.68元/股，
调整后的转股价格自2022年6月20日生效。

二、今飞转债转股及股份变动情况
2022年第四季度，“今飞转债”因转股减少 110张（因转股减少的可转换公

司债券金额为11,000元），转股数量为1,643股。截至2022年12月30日，剩余可
转债张数为 1,720,794张（剩余可转换公司债券金额为 172,079,400元），未转换
比例为46.76%。

公司2022年第四季度股份变动情况如下：

项目

一、限售条件流通股/非流通

高管锁定股

二、无限售条件流通股

三、总股

本次变动前
（2022年第三季度末）

股数

150

150

498,842,388

498,842,538

比例（%）

0.00

0.00

100.00

100.00

本次增减股数变动
（+、-）

0.00

0.00

+1,643

+1,643

本次变动后
（2022年第四季度末）

股数

150

150

498,844,031

498,844,181

比例（%）

0.00

0.00

100.00

100.00

注：比例四舍五入后取两位小数。
三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会秘书办公室投资者热线电

话0579-82239001进行咨询。
四、备查文件
1、截至2022年12月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“今飞凯达”股本结构表（按股份性质统计）；
2、截至2022年12月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“今飞转债”股本结构表（按股份性质统计）。
特此公告。

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司董事会
2023年1月4日

证券代码：002863 证券简称：今飞凯达 公告编号：2023-001
债券代码：128056 债券简称：今飞转债

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司
2022年第四季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

转股价格：17.72元/股
转股期限：2021年1月25日至2026年7月16日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券

业务实施细则》的有关规定，山东联诚精密制造股份有限公司（以下简称“公

司”或“联诚精密”）现将 2022年第四季度可转换公司债券（以下简称“可转

债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市概况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]802号”文核准，公司于2020
年7月17日公开发行了260万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额

2.60亿元。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2020]716号”文同意，公

司2.60亿元可转换公司债券于2020年8月17日起在深交所挂牌交易，债券简

称“联诚转债”，债券代码“128120”。
（三）可转债转股期限

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《山东联诚精密制造

股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司本次发行

的可转债转股期为 2021年 1月 25日至 2026年 7月 16日，初始转股价格为人

民币24.37元/股。

（四）可转债转股价格调整情况

1、公司于 2021年 5月 10日实施 2020年度权益分派方案，根据公司可转

换公司债券转股价格调整的相关条款，“联诚转债”的转股价格由24.37元/股
调整为 18.44元/股。调整后的转股价格自 2021年 5月 11日（除权除息日）起

生效。具体内容详见2021年4月29日披露于巨潮资讯网上的《关于“联诚转

债”转股价格调整的公告》。

2、经中国证券监督管理委员会《关于核准山东联诚精密制造股份有限公

司非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]3839号）核准，公司于2022年2月

向特定投资者非公开发行人民币普通股（A股）25,601,208股，公司总股本由

非公开发行股票股份登记日（2022年3月10日）的106,082,008股变更为增发

后的 131,683,216股，该部分新发行股份已于 2022年 3月 23日上市。根据公

司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“联诚转债”的转股价格由18.44

元/股调整为18.07元/股。调整后的转股价格自2022年3月23日起生效。具

体内容详见2022年3月21日披露于巨潮资讯网上《关于“联诚转债”转股价格

调整的公告》。

3、公司于 2022年 6月 17日实施 2021年度权益分派方案，根据公司可转

换公司债券转股价格调整的相关条款，“联诚转债”的转股价格由18.07元/股
调整为 17.72元/股。调整后的转股价格自 2022年 6月 20日（除权除息日）起

生效。具体内容详见2022年6月11日披露于巨潮资讯网上的《关于“联诚转

债”转股价格调整的公告》

二、可转债转股及股份变动情况

2022年第四季度，“联诚转债”因转股减少1,400.00元（140张），转股数量

为 788股，截止 2022年 12月 30日，“联诚转债”剩余可转债余额为 259,787,
300.00元（2,597,873张）。

公司2022年第四季度股份变动情况如下：

项目

一、限售条件流通
股/非流通股

高管锁定股

股权激励限售股

二、无限售条件流
通股

三、总股本

本次变动前

数量（股）

23,952,495

23,120,496

831,999

107,739,802

131,692,297

比例（%）

18.19

17.56

0.63

81.81

100.00

本次变动增减（+,-）

发 行 新
股

送
股

公 积 金
转股

其
他

788

788

小计

788

788

本次变动后

数量（股）

23,952,495

23,120,496

831,999

107,740,590

131,693,085

比例（%）

18.19

17.56

0.63

81.81

100

三、其他

投资者如需了解“联诚转债”的其他相关内容，请查阅公司于2020年7月

15日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《公开发行可转换公司

债券募集说明书》全文。

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话 0537-
3956829、0537-3956905进行咨询。

四、备查文件

1、截至2022年12月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出

具的“联诚转债”股本结构表；

2、截至2022年12月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出

具的“联诚精密”股本结构表。

特此公告。

山东联诚精密制造股份有限公司
董事会

二〇二三年一月四日

证券代码：002921 证券简称：联诚精密 公告编号：2023-001
债券代码：128120 债券简称：联诚转债

山东联诚精密制造股份有限公司
2022年第四季度可转换公司债券转股情况公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律

责任。

重要内容提示：

● 董事、高级管理人员持股的基本情况

本次减持计划实施前，三祥新材股份有限公司（以下简称“公司”或“本公

司”）董事、高级管理人员杨辉先生直接持有公司股份 49,840股，占公司总股本

的 0.016%，高级管理人员郑雄先生直接持有公司股份 67,060股,占公司总股本

的 0.022%，高级管理人员肖传周先生直接持有公司股份 49,840股,占公司总股

本的 0.016%，高级管理人员范顺琴女士直接持有公司股份 50,260股,占公司总

股本的0.0166%，高级管理人员林少云女士直接持有公司股份80,360股，占公司

总股本的0.027%，高级管理人员李辉斌先生直接持有公司股份44,688股，占公

司总股本的 0.015%（全文除注明股本情况外。其他涉及的公司总股本以 302,
270,027股为基数计算）

● 集中竞价减持计划的实施结果情况

2023年1月3日公司已分别收到杨辉先生、郑雄先生、肖传周先生、范顺琴

女士、林少云女士以及李辉斌先生的《股份减持结果告知函》，截止本公告披露

日，上述股东本次减持披露的减持时间区间已届满。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况
股东名称

杨辉

郑雄

肖传周

范顺琴

李辉斌

股东身份

董事、监事、高级管理
人员

董事、监事、高级管理
人员

董事、监事、高级管理
人员

董事、监事、高级管理
人员

董事、监事、高级管理
人员

持股数量（股）

49,840

67,060

49,840

50,260

44,688

持股比例

0.016%

0.022%

0.016%

0.0166%

0.015%

当前持股股份来源

其他方式取得：49,840股

其他方式取得：64,820股
集中竞价交易取得：2,240股

其他方式取得：49,840股

其他方式取得：50,260股

其他方式取得：44,688股

林少云
董事、监事、高级管理
人员

80,360 0.027% 其他方式取得：80,360股

注：其他方式取得是指公司2018年限制性股票股权激励计划取得及公司资

本公积金转增股本实施完成后取得的股份。

上述减持主体无一致行动人。

二、集中竞价减持计划的实施结果

(一)大股东及董监高因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：

披露的减持时间区间届满

股东名称

杨辉

郑雄

肖传周

范顺琴

李辉斌

林少云

减持数量
（股）

12,400

16,700

12,400

0

11,100

20,000

减 持 比
例

0.0041%

0.0055%

0.0041%

0%

0.0037%

0.0066%

减持期间

2022/9/15～
2022/12/31

2022/9/15～
2022/12/31

2022/9/15～
2022/12/31

2022/9/15～
2022/12/31

2022/9/15～
2022/12/31

2022/9/15～
2022/12/31

减 持 方
式

集 中 竞
价交易

集 中 竞
价交易

集 中 竞
价交易

集 中 竞
价交易

集 中 竞
价交易

集 中 竞
价交易

减持价格
区间
（元/

股）

12.77 －
12.77

12.75 －
12.88

12.79 －
12.89

0－0

12.89 －
14.30

12.88 －
12.88

减持总金
额（元）

158,348

213,430

158,895

0

149,706

257,600

减 持 完 成
情况

已完成

已完成

已完成

未完成：12,
500股

已完成

已完成

当 前 持 股
数量（股）

37,440

50,360

37,440

50,260

33,588

60,360

当前持股比
例

0.012%

0.017%

0.012%

0.0166%

0.011%

0.020%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □
否

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）□未达到 √已达

到

(五)是否提前终止减持计划 □是 √否

特此公告。

三祥新材股份有限公司董事会
2023年1月4日

证券代码：603663 证券简称：三祥新材 公告编号：2023-001

三祥新材股份有限公司
董事、高级管理人员集中竞价减持股份结果公告